
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계 도시경관과 ~ 도시경관과

부서: 도시경관과
정책: 아름답고 참신한 도시경관 조성
단위: 쾌적한 생활거리 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시경관과 4,597,103 3,994,103 603,000

국            219,518 219,518 0

광          1,045,000 1,095,000 △50,000

특            800,000 0 800,000

시            661,490 711,490 △50,000

교            100,000 0 100,000

구          1,771,095 1,968,095 △197,000

아름답고 참신한 도시경관 조성 4,047,291 3,444,291 603,000

국             30,000 30,000 0

광          1,045,000 1,095,000 △50,000

특            800,000 0 800,000

시            620,000 670,000 △50,000

교            100,000 0 100,000

구          1,452,291 1,649,291 △197,000

쾌적한 생활거리 조성 3,326,855 2,625,355 701,500

광          1,000,000 1,000,000 0

특            700,000 0 700,000

시            500,000 500,000 0

구          1,126,855 1,125,355 1,500

공공디자인 조성 35,331 33,831 1,500

201 일반운영비 13,331 11,831 1,500

01 사무관리비 13,331 11,831 1,500

  ◎ 일반수용비                11,091              9,591            1,500

    ○ 경관사업 추진용 인쇄                 1,500                  0            1,500  1,500,000원*1식

대명 회타운 경관개선사업 700,000 0 700,000

특            700,000 0 700,000

201 일반운영비 2,800 0 2,800

특              2,800 0 2,800

01 사무관리비 2,800 0 2,800

  ◎ 간판개선 추진위원회 참석수당(추경성립전)
                2,800                  0            2,800      70,000원*10명*4회

특              2,800 0 2,800

401 시설비및부대비 697,200 0 697,200

특            697,200 0 697,200

01 시설비 693,700 0 693,700

  ◎ 대명 회 타운 경관개선 공사(추경성립전)
              693,700                  0          693,700      693,700,000원*1식

특            693,700 0 693,700

03 시설부대비 3,500 0 3,500

  ◎ 대명 회 타운 경관개선 공사 시설부대비(추
    경성립전)                 3,500                  0            3,500      3,500,000원*1식

특              3,500 0 3,500

공원조성 및 관리 311,948 311,948 0

특            100,000 0 100,000

교            100,000 0 100,000

구            111,948 311,948 △200,000



부서: 도시경관과
정책: 아름답고 참신한 도시경관 조성
단위: 공원조성 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

공원정비 및 수경시설 관리 287,273 287,273 0

특            100,000 0 100,000

교            100,000 0 100,000

구             87,273 287,273 △200,000

401 시설비및부대비 220,800 220,800 0

특            100,000 0 100,000

교            100,000 0 100,000

구             20,800 220,800 △200,000

01 시설비 219,800 219,800 0

  ◎ 목련, 명덕공원 정비공사
              199,000            199,000                0      경정 199,000,000원*1식

특             99,500 0 99,500

교             99,500 0 99,500

구                  0 199,000 △199,000

03 시설부대비 1,000 1,000 0

  ◎ 목련, 명덕공원 정비공사 시설부대비
                1,000              1,000                0      경정 1,000,000원*1식

특                500 0 500

교                500 0 500

구                  0 1,000 △1,000

도시녹화 및 사후관리 408,488 506,988 △98,500

국             30,000 30,000 0

광             45,000 95,000 △50,000

시            120,000 170,000 △50,000

구            213,488 211,988 1,500

지자체 도시숲 조성사업 0 100,000 △100,000

광                  0 50,000 △50,000

시                  0 50,000 △50,000

401 시설비및부대비 0 100,000 △100,000

광                  0 50,000 △50,000

시                  0 50,000 △50,000

01 시설비 0 99,000 △99,000

  ◎ 지자체 도시숲 조성사업                     0             99,000         △99,000  경정 0원

광                  0 49,500 △49,500

시                  0 49,500 △49,500

03 시설부대비 0 1,000 △1,000

  ◎ 지자체 도시숲 조성사업 시설부대비
                    0              1,000          △1,000      경정 0원

광                  0 500 △500

시                  0 500 △500

가로수 사후관리 128,500 127,000 1,500

시             63,500 63,500 0

구             65,000 63,500 1,500

206 재료비 16,500 15,000 1,500

시              7,500 7,500 0

구              9,000 7,500 1,500

01 재료비 16,500 15,000 1,500



부서: 도시경관과
정책: 아름답고 참신한 도시경관 조성
단위: 도시녹화 및 사후관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎ 농약재 구입                 4,000              2,500            1,500  경정 20,000원*5종*40개

시              1,250 1,250 0

구              2,750 1,250 1,500


